СЕРВОПРИВОДНЫЙ СТАБИЛИЗАТОР
ПЕРЕМЕННОГО НАПРЯЖЕНИЯ
ВЫСОКОЙ ТОЧНОСТИ
Электробытовая машина (прибор)
Техническое описание и инструкция
по эксплуатации трехфазных стабилизаторов
серия: SDV-3
трехфазные

• системы кондиционирования и вентиляции
• лаборатории и испытательные установки
• электросварочное оборудование
• системы обогрева и водоснабжения
• радиотрансляционные и звукоулавливающие системы
• навигационные системы
• зарядное оборудование
3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Входное
напряжение
Максимальная
мощность
Максимальное
входное напряжение
SDV-3-15000 240-450 В 15000 ВА 480 В
SDV-3-20000 240-450 В 20000 ВА 480 В
SDV-3-30000 240-450 В 30000 ВА 480 В
SDV-3-60000 260-430 В 60000 ВА 480 В
SDV-3-90000 260-430 В 90000 ВА 480 В
Табл. 1
4
1. Выходное напряжение, В . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        380 ± 1,5% (3,5%)
2. Рабочий диапазон, В . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    210-475